
UCHWAŁA NR VIII/81/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz zakazu sprzedaży podawania 

i spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3, art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 roku poz. 2151, z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% 
zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 36. 

§ 2.  

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 30. 

§ 3.  

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% 
zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 30. 

§ 4.  

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% 
zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 70. 

§ 5.  

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 70. 

§ 6.  

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% 
zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 60. 

§ 7.  

W przypadku, gdy liczba złożonych wniosków o wydanie zezwolenia przewyższa liczby określone w § 1 - 
§ 6, wówczas ma zastosowanie art. 18 ust. 3b ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

§ 8.  

Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży 
powinien być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od: przedszkoli, szkół, innych placówek 
oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, internatów, obiektów kultu religijnego, dworców autobusowych, 
bus, bazarów, obiektów sportowych takich jak boiska szkolne, baseny, kąpieliska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A8564-F29C-40FB-989F-24B4E3D05659. Podpisany



§ 9.  

Odległość, o której mowa w § 8 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż osi ogólnodostępnych dróg 
z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego od najbliższego wejścia na teren punktu sprzedaży lub podawania 
napojów alkoholowych do najbliższego wejścia na teren obiektu chronionego. 

§ 10.  

Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza 
miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży i lokalach gastronomicznych usytuowanych przy ulicy Kościelnej 
i ulicy Królewskiej na odcinku do skrzyżowania z ulicą Jana Kilińskiego. 

§ 11.  

Traci moc uchwała nr XLV/407/2018 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 lipca 2018 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz zakazu sprzedaży podawania i spożywania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 13.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A8564-F29C-40FB-989F-24B4E3D05659. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/81/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13


		2024-12-05T08:40:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




